附件2
[bookmark: _GoBack]2022年北京市一级社会体育指导员培训安排表
	培训班次
	项目要求
	线上直播培训时间
	线下培训时间地点
	计划人数
	东城区
	西城区
	朝阳区
	海淀区
	丰台区
	石景山区
	门头沟区
	房山区
	通州区
	顺义区
	昌平区
	大兴区
	平谷区
	怀柔区
	密云区
	延庆区
	经开区
	燕山地区
	市直机关工会
	市总工会
	市体育总会
	市中医局
	市职工体协
	市民族体协
	市老年人体协
	市残疾人体协
	市农民体协

	健身操舞类
	广场舞
	5月
24日-25日
	另
行
通
知
	100
	7
	4
	6
	8
	8
	8
	2
	3
	6
	5
	5
	5
	3
	2
	3
	5
	4
	8
	1
	1
	1
	-
	2
	1
	1
	1
	2

	
	健身操（含广播体操）
	
	
	60
	2
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	3
	5
	5
	2
	5
	3
	2
	3
	3
	1
	8
	5
	5
	5
	-
	2
	1
	1
	1
	0

	武术类
	太极系列
	
	
	140
	8
	8
	8
	8
	9
	8
	2
	8
	6
	5
	5
	6
	3
	2
	4
	3
	4
	4
	10
	20
	10
	-
	2
	1
	2
	1
	0

	
	其他武术项目
	
	
	20
	2
	2
	2
	2
	5
	2
	2
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	健身气功
	健身气功
	5月
26日-27日
	
	120
	7
	8
	7
	8
	9
	8
	2
	3
	5
	5
	5
	7
	3
	2
	4
	3
	5
	5
	10
	10
	10
	-
	3
	1
	1
	1
	0

	气排球
	气排球
	
	
	40
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	1
	1
	2
	3
	1
	0
	20
	30
	10
	-
	1
	1
	1
	1
	1

	健身器械类
	柔力球
	
	
	80
	1
	2
	5
	10
	5
	10
	2
	4
	4
	4
	5
	8
	3
	2
	4
	4
	6
	6
	1
	1
	1
	-
	2
	1
	1
	1
	0

	
	空竹、花棍、毽绳等
	
	
	80
	1
	5
	6
	8
	7
	10
	2
	4
	5
	5
	3
	5
	4
	2
	3
	6
	2
	4
	1
	1
	1
	-
	2
	1
	2
	2
	0

	健康走跑类
	跑步、徒步等
	5月
28日-29日
	
	40
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	5
	1
	1
	1
	8
	3
	1
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	1
	2

	综合类
	组织管理、其他全民健身项目
	
	
	120
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	4
	5
	5
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	5
	2
	4
	5
	5
	50
	-
	1
	1
	1
	1
	1

	体医融合
	中医师健身气功
	待定
	
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	100
	-
	-
	-
	-
	-

	冰雪运动
	冰雪类
	待定
	
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	合　计
	
	
	1000
	36
	39
	44
	54
	51
	58
	21
	40
	40
	37
	33
	55
	28
	20
	32
	37
	28
	42
	50
	70
	85
	100
	16
	9
	11
	10
	6



	说　明
1.上课时间：线上培训每天9:00-12:00、14:00-17:00，需至少提前10分钟进入直播间；线下培训每天9:00-12:00、13:00-16:00，第一天7:30-8:30报到。
2.请按照各班次项目要求推荐符合条件的社会体育指导员报名。如需增减名额，请及时反馈市社体中心，将空余名额重新分配给其他有需要单位。中央单位和驻京部队等可根据各培训班次与市社体中心协商推荐名额。
3.综合类培训班：适于全民健身的运动项目（如冰雪类、球类、民族类、小众精品项目等）从业人员，如具备较高的技能水平和专业指导能力，符合报名条件、热心全民健身事业、愿意在京开展经常性的全民健身志愿服务且达到服务时长，经其所在单位或体育组织推荐报名本期培训，需提供单位推荐说明材料和视同于二级证书的资质材料。
4.市社体中心复审后统一公布培训名单，列入培训名单的人员应及时加入相应培训班的微信群。
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